
  

 

 

 

 

 

  На основу члана 70. а сходно члану 69.Закона о планирању и изграњи 

(„Службени гласник Републике Србије“, број 47/03 и 34/06), и члана 41. и 138. Статута 

општине Владичин Хан („Службени гласник Пчињског округа“, број: 21/08 и 08/09), 

Скупштина општине Владичин Хан на седници одржаној дана 30.04.2009.године,  донела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ЈАВНОГ 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

 

 

 

 

           Члан 1. 

 

 

  У члану 2. Одлуке о одређивању јавног грађевинског земљишта („Службени 

гласник Пчињског округа“, број 21/2003, 2/2004 и 6/2005), додају се следеће катастарске 

парцеле: 172/2 и 468 КО Владичин Хан. 

 

 

            Члан 2. 

 

  Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Пчињског округа“. 

 

 

 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН, 

                        БРОЈ: 06-32/7/2009-01 
 

 

 

 

        П Р Е Д С Е Д Н И Ц А, 

                                                                                            _______________________ 

                                Данијела Поповић 


